ουσης × ωρας της ημερας τριτης 05\* cum sit hora tertia diei 50 57; IR; HI JI; cf ARA (Var) nam est hora tertia diei 51 (nam est hora diei tertia HI ep) cum hora non sit tertia diei 61 hora diei tertia cum sit GR-I (Var)

52,3-8 (248,3): hora diei tertia / virtutem trini nominis, / ut simus habitaculo / illi sancto spiritui, / qui condam in apostolis / hac ora distributus est 68,7 (270,25): ecce, praecessit [iam] hora, / in qua sanctus °spiritus (*scripsi*; spiritus *ed.*)/ apostolorum vascula / de verbo fecit ebria **JO-N** 30 (830): de quibus dicebatur: hi ebrii sunt musto, cum esset hora diei tertia **IR** 3,12,1 (178,14): cf 13/dixit Petrus non ebrios quidem illos (× *AQSe*) esse, cum sit hora tertia diei/cf **IS** off 1,19,1 (23,8): spiritus sanctus hora tertia, hoc est suo loco et numero et tempore, descendit ad terras **JUL-T** aet 2,8 (185,10): /non enim, sicut vos aestimatis, hi ebrii sunt, cum sit hora diei tertia/ **M-M** (615B): /non enim sicut vos estimatis hi ebrii sunt cum sit hora diei tertia/ **MAX** s Mu 11,1 (38,11): cf 13/... in quo facto pariter ebrii esse videbantur et sobrii. ebrii enim putabantur quod in his loquella praeter naturam altera personabat .../cf 2,4,6 **PS-MEL** P 6,2,27 (37): cf Prv 20,1/ebrietas, sobrietas mentis. in Actibus apostolorum: ebrii sunt isti/Lc 21,34 V 7,108,12 (461,17): Ps 35,9/ebrietas, sobrietas mentis. in Actibus apostolorum: ebrii sunt isti/Lc 21,34 11,107,1 (256,17): ebrietas, sobrietas mentis. in Actibus apostolorum: ebrii sunt isti **PIR** 10 (41,9): cf 1/et in ipsa die, ora tertia/2 **TE** or 25,2 (272,4): primus spiritus sanctus congregatis discipulis hora tertia infusus est/cf 10,9,11

	ἀλλὰ	τοῦ	ἔστιν	τὸ	εἰρημένον	διὰ	τοῦ προφήτου	Ἰωήλ
								×
<b>D</b>	sed	hoc	est	quod	dictum est	per	prophetam	×
<b>PS-CY</b>	sed	hoc	est	quod	dictum est	per	prophetam	×
<b>B</b>	sed	hoc	est	quod	dictum est	per	prophetam	×
								Iohel
<b>A</b>	sed	hoc	est	quod	dictum est	per	prophetam	×
								Iohel
<b>L</b>	sed	hoc	est	quod	dictum est	per	prophetam	Iohel
<b>I</b>	sed	hoc	est	quod	dictum est	per	Iohel	prophetam
<b>T</b>	sed	hoc	est	quod	dictum est	per	prophetam	Iohel
<b>F</b>	sed	hoc	est	quod	dictum est	per	prophetam	Iohel
<b>G</b>	sed	hoc	est	quod	dictum est	per	prophetam	Iohel
<b>S</b>	sed	hoc	est	quod	dictum est	per	prophetam	Iohel
<b>V</b>	sed	hoc	est	quod	dictum est	per	prophetam	Iohel

16 *desunt* 32 52 53 55 60 67 69 74 159E 262 ρ<sup>W</sup> μ<sup>BA</sup> *adsunt* 56 57 70 72 73 251 271 ρ<sup>PV</sup> ASD || Z<sup>M\*</sup> per <...>el proph&am <...> || s& 62 ho I\* corr. I<sup>2</sup>; oc Δ<sup>M</sup> quo Π<sup>F\*</sup> corr. Π<sup>F2</sup> per propheta 57 Θ<sup>A</sup> pphtam 54; ppht'a; 58; pf 61; pphtam 70; pphtam 72; pphtam 73; prtam 271; pphtā Π<sup>F</sup>; pph&ā θ<sup>B</sup>; profetam O; proph&etam σ<sup>R</sup>; phtam Δ<sup>M</sup>; profetā X; pphtam/pph&am/proph&am/prophetā iohel 6\* corr. 6<sup>2</sup> 72 73 G Φ<sup>E2</sup> Λ<sup>L\*</sup> corr. Λ<sup>L2</sup> Σ<sup>TC</sup>; iohel 58; ioel 59; yohel Λ<sup>H</sup> κ<sup>V</sup>